令和８年２月 27日

陸上競技部顧問様  様

静岡県高等学校体育連盟東部支部

陸上競技委員長   西島 信弘

春たけなわの季節となりました。日頃から静岡県高等学校体育連盟東部支部陸上競技部にご理解をい

ただき、大変ありがたく思っております。今回は令和８年度の学校登録料・個人登録料についてのお願

いです。詳しくは、下記に記載してあります。ご理解のほど宜しくお願いいたします。

令和８年度 登録料について

 年度当初納入金 ➀（日本陸上競技連盟に各校で直接納入）

●全国高体連陸上競技部 登録料          （１名）   ２００円

   ●静岡陸上競技協会   登録料

○団体登録料        （１校）１０．０００円

○個人登録料        （１名） １．５００円

   ●JAFFシステム利用料 〇団体利用料         （１校）   ２３０円

              〇個人利用料        （１名）   １５０円

年度当初納入金 ②（東部高校総体初日の学校受付時に納入）

●事務・通信費                  （１校） ２．０００円

（※１.０００円県に）

●大会運営費                   （１校） ５．０００円

                       前期（ＩＨ）（１名）   ５００円

後期（新人戦）（１名）   ４００円

（※１００円県に）

●高校陸上年鑑                   （１校） ２．２００円

    ※つり銭のないようにお願いいたします。

※ご不明な点がありましたら、富士宮西高校、西島までご連絡をお願いいたします。

静岡県立富士宮西高等学校

ＴＥＬ ０５４４－２３－１１２４